

bhp-energi IVS

Strandvej 53
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2019

Bent H. Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden bhp-energi IVS
 Strandvej 53
 9970 Strandby

 e-mailadresse: hieronymus@pedersen.mail.dk

 CVR-nr: 38162535

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Generalforsamlingen i Strandby, den 11/03/2019

Direktion

Bent Hieronymus Pedersen

Ledelsesberetning

Det har været en periode med utallige og positive studie af mulighederne indenfor sekmentet. Der forventes, at der vil blive afgivet bud i første halvdel af 2019 på fast ejendom. Omkostningerne på kr. 218.515 er tilfredsstillende for perioden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Der er regnskabsbilag i mappe på kontoret.

Derudover er der ikke bemærkninger til det opstillede regnskab for første periode 7/11 2016 til 31/12 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-218.515	
Bruttoresultat		-218.515	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-218.515	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-218.515	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-218.515	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	152.609
Materielle anlægsaktiver i alt		0	152.609
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.124	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		371.124	
Anlægsaktiver i alt		371.124	152.609
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		371.124	152.609

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		152.609	
Andre reserver		0	
Overført resultat		218.515	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		371.124	152.609
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	152.609
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	152.609
Gældsforpligtelser i alt		0	152.609
Passiver i alt		371.124	152.609